
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.98.2022 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie projektu uchwały w sprawie przyjęcia przez 
Miasto Pszów do realizacji zadania Województwa Śląskiego pod nazwą: „Zarządzanie przystankami 

komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich” 

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz uchwały Nr XXIV/202/2021 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 27 stycznia 
2021 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego 
lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje w przedmiocie projektu uchwały dotyczącej przejęcia przez Miasto Pszów 
od Województwa Śląskiego prowadzenia zadania pn.: "Zarządzanie przystankami komunikacyjnymi 
zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich" 

§ 2. Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji od dnia 2 sierpnia 2022 r. do dnia 9 sierpnia 2022 r. 

§ 3. 1. Uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać: 

1) w formie pisemnej na adres: Urząd Miasta w Pszowie, Pszów, ul Pszowska 534 lub, 

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: kancelaria@pszow.pl 

2.  Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za przyjmowanie uwag i opinii jest Referat Gospodarki 
Komunalnej i Ekologii. 

§ 4. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone zgodnie z zapisami § 5 Uchwały Nr XXIV/202/2021 Rady 
Miejskiej w Pszowie z dnia 27 stycznia 2021 r. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Ekologii. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EDC8F82-CBA1-4A5C-9248-4179FD8AA5A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


